1

2020年 9月 29日

各 位

きらぼし銀行における一部店舗の個人型店舗への変更について

当社子会社の株式会社きらぼし銀行（頭取 渡邊 壽信、以下「きらぼし銀行」といいます。）

は、多様化・高度化する個人のお客さまの資産運用ニーズや資金ニーズに積極的にお応えす

るため、2020 年 10 月 1 日（木）より、下記の店舗について、個人型店舗として営業することと

いたしましたのでお知らせします。

当社グループは今後ともお客さま本位の営業体制を目指し、これまで以上に地域の皆さまのさ

まざまなニーズにお応えできるよう努めてまいります。

記

１. 実施日

2020年 10月 1日（木）

２. 変更する店舗

対象店舗 最寄りの事業性融資取扱店舗（※）

練馬支店・豊島園支店 江古田支店

大森支店 蒲田支店・西六郷支店

中河原支店・百草園支店 府中支店・東府中支店

玉川学園支店 町田支店

※事業性融資のご相談につきましては、最寄りの事業性融資取扱店舗にお取次ぎいたします。

３. 個人型店舗におけるお取引のご案内

 ・店頭での各種預金や給与・年金のお振込、公共料金の自動振替など各種お手続きのほか、多

様化・高度化する個人のお客さまの資産運用ニーズや住宅ローン等の資金ニーズにお応えい

たします。

・事業性融資（運転資金・設備資金等）のご相談につきましては、最寄りの事業性融資取扱店

舗にお取次ぎいたします。

 ・個人型店舗への変更に伴うお客さまのお手続きはございません。現在お使いの通帳やキャッ

シュカード等は、これまでと同様にご利用いただけます。

以 上

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信
コード番号 7173 東証第一部
問 合 せ 先 経営企画部長   安田 信幸

  （TEL 03－6447－5799）

2

＜参考＞きらぼし銀行の個人型店舗一覧

以下の個人型店舗とお取引のお客さまの事業性融資（運転資金・設備資金等）のご相談

につきましては、最寄りの事業性融資取扱店舗までご相談ください。

2020年 10月 1日現在

電話番号 電話番号

船堀支店 江戸川区船堀1-7-13 03-3877-1421 葛西支店 江戸川区中葛西3-37-16 03-3675-3211

池袋支店 03-3982-6131

椎名町支店 豊島区長崎2-12-13 03-3973-1135 東池袋支店 豊島区東池袋2-61-3 03-3983-3221

西池袋支店 03-3984-5851

練馬支店 03-3970-6111

豊島園支店 03-5848-2291

麻布支店 港区麻布十番3-1-2 03-3452-1301 浜松町支店 港区芝大門2-12-10 03-3435-1901

武蔵小山支店 品川区小山3-23-13 03-3783-5411 五反田支店 品川区西五反田1-29-1 03-5437-0051

蒲田支店 03-3738-0101

西六郷支店 03-3739-5411

西国分寺支店 国分寺市泉町3-35-1 042-327-2801 小平支店 小平市学園東町1-3-7 042-345-4311

中河原支店 042-360-7711 府中支店 042-362-7111

百草園支店 042-306-7881 東府中支店 042-369-3311

玉川学園支店 町田市玉川学園2-7-8 042-726-2301

南町田支店 町田市小川6-1-37 042-795-6411 町田支店 町田市原町田6-14-14 042-722-2121

成瀬支店 町田市成瀬7-3-1 042-726-4111

市が尾支店 横浜市青葉区市ケ尾町1063-4 045-971-8621 長津田支店 横浜市緑区長津田5-3-10 045-981-1411

高座渋谷支店 大和市渋谷6-10-5 046-267-2511 大和支店 大和市大和南1-4-4 046-261-3241

南渕野辺支店 相模原市中央区共和3-15-10 042-756-1211

古淵支店 相模原市南区古淵2-16-3 042-776-3511

相原支店 町田市相原町1254-6 042-774-1611 橋本支店 相模原市緑区橋本3-12-3 042-772-6161

大沼支店 相模原市南区若松3-32-11 042-748-3411

東林間支店 相模原市南区上鶴間6-31-7 042-747-3311

最寄りの事業性融資取扱店舗

店舗名住所 住所

042-752-5111

相模大野支店 相模原市南区相模大野3-1-2 042-746-2111

個人型店舗

店舗名

府中市住吉町1-32-1 府中市寿町1-1

淵野辺支店 相模原市中央区淵野辺3-7-13

大森支店 大田区中央1-7-1 03-3772-7151 大田区蒲田5-29-6

練馬区春日町4-16-4 江古田支店 練馬区栄町6-5 03-3994-4321